CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Processo n° 325 INDICAÇÃO 201 /2015

Autor 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa. 	CRIAR UMA GIBITECA NO CASARÃO PAU PRETO .

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo Sr2
Prefeito Municipal para que juntamente com a Secretaria Competente
seja realizado um estudo visando a criação de uma Gibiteca no Casarão
Pau Preto.

JUSTIFICATIVA:
A presente iniciativa tem como objetivo disponibilizar títulos de todos os
gêneros de histórias em quadrinhos para empréstimo e consultas, além de
abranger outras iniciativas como oficinas de criação, exposições, palestras,
lançamentos e encontros dos amantes dos quadrinhos.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus pares,
que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessões, 27 de março de 2015.

MAURICIO BARO I BERNARDINETTI
Vereador Líder do Governo

	Page 1